СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧЕРТАНОВО ЮЖНОЕ

РЕШЕНИЕ
15.04.2014 № 01-03-46/14

	О проекте межевания территории квартала, ограниченного северной и восточной границей природного парка «Битцевский лес», внутриквартальным проездом, Варшавским шоссе, внутриквартальным проездом

В соответствии с частью 2 статьи 69 закона города Москвы от 25 июня 2008 года № 28 «Градостроительный кодекс города Москвы», пунктом 23.1 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» Совет депутатов муниципального округа Чертаново Южное РЕШИЛ:
1. Внести к представленному ГУП «Научно-исследовательский и проектный институт генерального плана города Москвы»  проекту межевания территории квартала, ограниченного северной и восточной границей природного парка «Битцевкий лес», внутриквартальным проездом, Варшавским шоссе, внутриквартальным проездом следующие предложения:
- Уточнить к каким зонам относятся земельные участки, предназначенные для строительства №№ 23, 24, 25, 26, 27, 45, 46.
- Уточнить границы земельных участков №№ 35, 37, 47 с земельными участками, находящимися в собственности ЗАО «Русинком».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Южное Новикова А.А.

Глава муниципального округа
Чертаново Южное                                                                        А.А. Новиков